様式第１号(第８条関係)

空家等除却支援事業補助金交付申請書

   ☓年 ☓月 ☓日

 瀬戸内市長   様

申請者  住 所 瀬戸内市邑久町尾張300-1

氏 名 瀬戸内 太郎

電 話 （☓☓☓）☓☓☓☓－☓☓☓☓

瀬戸内市空家等除却支援事業補助金交付要綱第８条に基づき、次のとおり補

助金の交付を申請します。

記

１空家等の概要

(1) 所在地 瀬戸内市○○○

(2) 所有者 瀬戸内 太郎

(3) 空家になった時期 ☓年 ☓月 ☓日

(4) 階数・延べ床面積 ２階建／１００㎡

(5) 施工業者名 ○○○

(6) 施工期間（予定） ☓年☓月☓日～☓年☓月☓日

(7) 補助対象経費 ２，０００，０００円

(8) 補助金の申請額 ５００，０００円

(9) 工事の区分  除却工事 ・ 除却及び附帯工事

(10) 備考

※ 添付書類

(1) 空家等の登記事項証明書その他所有者を確認できる書類

(2) 市税の完納証明書

(3) 空家等の現況写真(撮影日の確認できるもの)

(4) 見積書及び工事内訳書の写し

(5)  誓約書(別紙様式１)

(6)  その他市長が必要と認める書類

市内に活動拠点を置き、建築関

連業務等を営む業者が対象で

す。対象の業者であるか不明な

場合は事前にご相談ください。

見積額（税抜き）を記載

してください。

補助対象経費の 3 分の 1以内

（千円未満は切り捨て）

上限 50 万円

記入例

添付書類については裏面をご確認ください。

(1) 空家等の登記事項証明書その他所有者を確認できる書類

 ⇒建物と土地の両方を確認できる書類をご提出ください。登記事項証明書は「岡山地方

法務局 備前支局」で発行しています。インターネットからの請求も可能です。詳細

は法務局（0869-64-1347）にお尋ねください。

(2) 市税の完納証明書

 ⇒瀬戸内市役所税務課市民税係（0869-22-1114）で発行しています。郵送での請求も

可能です。所有者ではなく申請者の完納証明書が必要ですので、お間違いないように

お願いします。

(3) 空家等の現況写真（撮影日が確認できるもの)

(4) 見積書及び工事内訳書の写し

(5)  誓約書（別紙様式１）

(6)  その他市長が必要と認める書類

添付書類に関する補足事項